
 

 

 

 

 

 

 

1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 
APPROVAZIONE ATTI E ATTRIBUZIONE DI N. 2 BORSE DI STUDIO 

PER ATTIVITÀ SULLA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE E LA LOTTA AGLI STEREOTIPI DI GENERE 
 TUTOR prof.ssa Alessandra Viviani 

 

IL RETTORE  

 
- Visto il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo, emanato con D.R. n.1945 del 6/12/2018 

pubblicato nell’albo on line in data 7 dicembre 2018 e in vigore dal 8 dicembre 2018 e successive 

modificazioni; 

- Visto l’avviso per l’attribuzione delle borse di studio, emanato con Rep. 629/2022 Prot. 72764 del 

15.03.2022; 

- visto il D.R. rep. 816/2022, prot. 88742/III-12 del 11/04/2022, con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice; 

- visto il verbale delle operazioni concorsuali redatto dalla Commissione esaminatrice riunitasi il 31/05/2022 

e pervenuto con prot. n. 114550 del 01/06/2022; 

- accertata la regolarità degli atti con cui si individua la graduatoria di merito e si indicano la studentessa 

Ilenia Costa e la dott.ssa Elisa Bacco quali vincitrici della selezione di cui all’Avviso sopracitato; 

- viste le accettazioni allo svolgimento della borsa firmate dalle vincitrici, con riserva di approvazione degli 

atti, pervenute con prot. n. 115719 del 06/06/2022 e prot. n. 117184 del 08/06/2022 

 

DECRETA 
 

1. Sono approvati gli atti di selezione e la seguente graduatoria di merito: 

 

Nome e cognome Punteggio/Valutazione 

1) Ilenia Costa idonea 

2) Elisa Bacco idonea 

2. La studentessa Ilenia Costa e la dott.ssa Elisa Bacco sono dichiarate vincitrici e risultano assegnatarie delle 

borse di studio.  

3. Le borse hanno durata di 2 mesi e decorrono dal 16 giugno 2022 con termine previsto al 15 agosto 2022 e 

avrà come tutor la prof.ssa Alessandra Viviani. 

4. L’importo delle borse è di € 691,244= lordo beneficiario cadauna, il pagamento sarà effettuato in maniera 



 

 

 

 

 

 

 

2 di 2

sistematica con rate mensili posticipate, salvo diversa disposizione, a valere sul progetto 2289-2021-FF-

PROGATENEO_001. 

5. La borsa di studio costituisce base imponibile IRPEF ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera c) del testo Unico 

delle Imposte sui Redditi e concorre alla formazione della base imponibile IRAP per l’Ateneo sulla base delle 

disposizioni del Decreto Legislativo n. 446/97. 

6. L’Università provvederà alla copertura assicurativa INAIL e per responsabilità civile. 
 

Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore   

Francesco Frati 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

 
Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 


		2022-06-08T13:26:34+0200
	IT
	Anna Majuri


		2022-06-08T13:55:16+0200
	IT
	Laura Berni


		2022-06-09T06:44:09+0000
	Fidora Emanuele


		2022-06-09T07:13:34+0000
	FRATI Francesco




